— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2025〕208 号

三亚市教育研究培训院
转发海南省教育厅关于举办第三十二届海南省

教师教育教学数字化成果评选活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将《海南省教育厅关于举办第三十二届海南省教师教育教

学数字化成果评选活动的通知》（琼教信〔2025〕7 号）转发给

你们。请各单位结合自身教育教学工作实际与特点，认真组织相

关教师参与各项目评选活动。具体活动安排及要求详见附件。

附件：海南省教育厅关于举办第三十二届海南省教师教育教

学数字化成果评选活动的通知

三亚市教育研究培训院

2025 年 7 月 18 日

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2025 年 7 月 18 日印发

（联系人：田玉胜，联系电话：15964064172）

（此件主动公开）